
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №      

Про затвердження Статуту комунального 
підприємства «Чернігівське тролейбусне 
управління» Чернігівської міської ради 
в новій редакції

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 8 вересня 2005 року «Про 
затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), у 
зв’язку із збільшенням розміру статутного капіталу КП «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради на загальну суму 88 592 
443,94  грн (вісімдесят вісім мільйонів п’ятсот дев’яносто дві тисячі чотириста 
сорок три грн 94 коп.), що призвело до збільшення його розміру з 245 318 
978,76 грн (двісті сорок п'ять мільйонів триста    вісімнадцять    тисяч    
дев'ятсот    сімдесят    вісім  грн  76 коп.)     до 333 911 422,70 грн. (триста 
тридцять три мільйони дев’ятсот одинадцять тисяч чотириста двадцять дві 
гривні 70 коп.), у зв’язку з приведенням Статуту до норм чинного 
законодавства виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити  Статут комунального підприємства «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради (код ЄДР 03328681) в 
новій редакції, що додається.

2. В Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань (далі – Єдиний державний реєстр) 
внести зміни про розмір внеску засновника до статутного фонду комунального 
підприємства  «Чернігівське тролейбусне управління» Чернігівської міської 
ради (код ЄДР 03328681), що складає 333 911 422,70 грн. (триста тридцять три 
мільйони дев’ятсот одинадцять тисяч чотириста двадцять дві гривні 70 коп.). 



2

3. Внести до інформації, яка міститься в Єдиному державному реєстрі 
наступні додаткові засоби зв’язку:
електронна адреса: Kpchtu@chernigiv-rada.gov.ua;
телефон : +38 073 00 37 317. 

4. У зв’язку з прийняттям нової редакції Статуту, визначити наступні 
органи управління:

Вищий – Власник (територіальна громада м. Чернігова, в особі 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 34339125);

Уповноважений Власником орган – виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04062015);

Уповноважена Власником посадова особа – Чернігівський міський голова 
або особа, що відповідно до законодавства виконує повноваження 
Чернігівського міського голови;
      Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 24840845);
       Виконавчий орган – Начальник Підприємства.

5. Уповноважити  секретаря міської ради Ломако Олександра 
Анатолійовича підписати Статут комунального підприємства «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради (код ЄДР 03328681) у 
новій редакції.

6.  Комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р. ) здійснити заходи щодо реєстрації 
Статуту та змін до відомостей, які містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Геращенка В. М.

Секретар міської ради                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО

                                                                                               

https://chernigiv-rada.gov.ua/comitet/id-48200/

